




































                                EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES 
                                              GERÊNCIA DE GESTÃO DE CONTRATOS 

 

 

 

Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63 
Página 1 de 1 

 

 



SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 29.926.189/0001-20 IE: 258.638.141
Rua: Assis Brasil, 4233, Ponta de Baixo, São José/SC CEP: 88104-205
Telefone: (48) 3375-1151 / (48) 98870-8789
Email: adm.sislicitacoes@gmail.com Site: https://www.sislicitacoes.com.br

1 /2

Ao Órgão EMSERH / (1) EMSERH -SÃO LUIS MA. Pregão Eletrônico N° 101/2024 (1053693). Apresentamos nossa proposta de 
preços.

Item Descrição Qtd R$ Unitário Valor Total
Lote: 1

1 KIT  AMBIENTAL  (50L),  CONTENDO:  -  30  MANTAS  ABSORVENTE
DE  ÓLEO  E  DERIVADOS  40X50X0,4CM  -  5  TRAVESSEIROS
ABSORVENTE  DE  ÓLEO  E  DERIVADOS  23X23X5CM  -  5
CORDÕES ABSORVENTE DE ÓLEO E DERIVADOS 7,6CM X 1,2M -
1  SACOS  DE  3KG  DE  TURFA  -  ABSORVENTE  NATURAL  -  1
ÓCULOS  DE  SEGURANÇA  -  1  PARES  DE  LUVAS  NITRÍLICA  -  5
SACOS DE 50 LITROS PARA DESCARTE -  1 PÁ ANTI-FAISCA -  1
BOMBONA  DE  PEAD  DE  50  LITROS  (EXCLUSIVO  PARA  MEI/ME/
EPP, CONFORME ART. 7° DA LEI ESTADUAL N° 10.403
MARCA:OVERFIX 
MODELO:	KIT PROTEÇÃO AMBIENTAL 50L/ OVERFIX

22,00 850,95 18.720,90

Valor total do grupo: 18.720,90
Valor total da proposta: 18.720,90

O valor total dessa proposta é de R$18.720,90 (dezoito mil e setecentos e vinte reais e noventa centavos).

Dados Comerciais:
Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura da Ata de Registro de Preço
Nome do Representante Legal: Fernanda Laux Cardoso
Identidade do Representante Legal: 3.600.972/SSP-SC
CPF do Representante Legal: 027.880.079-30
Residente e domiciliado à (AV GOVERNADOR IVO SILVEIRA, 2716 BL8 AP 304 - CAPOEIRAS - FNS - FLORIANOPOLIS - SC -
88085-000
Cargo/Função: Diretora Comercial
Nacionalidade: Brasileira
Estado Civil: Solteira
E-mail: comercial.sislicitacoes@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS:
BANCO DO BRASIL - Agência 5362-7 - Conta Corrente 108564-6
Prazo de Garantia: e 01 ano conforme solicitado no edital
Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias contados do recebimento da Nota de Empenho.
Prazo de Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias
Prazo de Pagamento: 45 (quarenta e cinco) dias contados do recebimento do material.
Local de Entrega:Central de Abastecimento
Hospitalar - CAHOSP, situado na Estrada da Maioba, Nº 324 - Conceição. Paço do Lumiar - MA.
CEP: 65.130-000 conforme solicitado do Termo de Referência.
Email do Pregoeiro:s csl.emserh.ma@gmail.com
e/ou edynaira.emserh@gmail.com
Observações:
Declaramos que o produto constante desta proposta comercial ofertada atende fielmente as Especificações Técnicas.

Composição dos preços: nos preços propostos estão considerados todos os custos necessários à execução dos serviços e fornecimento
de materiais, englobando: taxas, fretes, seguros, remunerações; custos diretos e indiretos; despesas trabalhistas, previdenciárias, fiscais,
financeiras e quaisquer outras julgadas essenciais ao cumprimento do objeto da presente licitação.

 Declaramos  inteira  submissão  à  Legislação  em  vigor,  especialmente  ao  Decreto  nº  3.221/81,  à  Lei  n.º  8.666/93,  aos  termos  desta
proposta e do Edital deste Pregão. 
Declaramos  também  que  nos  preços  propostos  encontram-se  incluídos  todos  os  tributos,  encargos  sociais,  trabalhistas  e  financeiros,
taxas,  seguros,  frete  até  o  destino e  quaisquer  outros  ônus que porventura  possam recair  sobre  o  fornecimento  do objeto  da presente
licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.

Declaro,  sob  as  penas  da  Lei  nº  6.938/1981,  que  atendemos  aos  critérios  de  qualidade  ambiental  e  sustentabilidade  socioambiental,
respeitando as normas de proteção do meio ambiente em conformidade com a Instrução Normativa nº 01, de 19 de janeiro de 2010, do
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão (MPOG), nos casos em que a referida instrução se aplicar ao objeto.
NÃO está sob pena de interdição temporária dos direitos de que trata o art. 10, da Lei nº 9.605, de 12 de fevereiro de1998

São José/SC, 9 de Setembro de 2024



SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 29.926.189/0001-20 IE: 258.638.141
Rua: Assis Brasil, 4233, Ponta de Baixo, São José/SC CEP: 88104-205
Telefone: (48) 3375-1151 / (48) 98870-8789
Email: adm.sislicitacoes@gmail.com Site: https://www.sislicitacoes.com.br

2 /2

Representante Legal

 

Fernanda Laux Cardoso

RG:3600972 CPF:027.880.079-30


